
UCHWAŁA NR XXXV/59/2022 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 2.479.275,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) darowiznę rodziców dzieci uczęszczających do Publicznej Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Września 
1939 w Łukawcu na zabezpieczenie wkładu własnego celem realizacji przedsięwzięcia pn.: "Poznaj 
Polskę" w ramach wsparcia finansowanego Ministra Edukacji i Nauki - 16.275,00 zł; 

2) wsparcie finansowe na realizację zadania w ramach przedsięwzięcia MInistra Edukacji i Nauki pod 
nazwą: "Poznaj Polskę" na podstawie Porozumienia Nr PP MEiN/2022/DPI/1636 dla Publicznej Szkoły 
Podstawowej im. Bohaterów Września 1939 w Łukawcu- 15.000,00 zł; 

3) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19. Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie decyzji 
Wojewody Podkarpackiego nr ŚR-V.946.2.2.2022 z dnia 21.09.2022 r. na kwotę 2.448.000,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 2.525.842,49 zł, z przeznaczeniem na: 

1) transport i łączność - 46.567,49 zł; 

2) oświatę i wychowanie - 31.275,00 zł; 

3) pozostałe zadnia w zakresie polityki społecznej - 2.448.000,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 11.567,49 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) gospodarka mieszkaniowa - 11.567,49 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej zostały określone w załączniku nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Zwiększa się deficyt budżetu Gminy o kwotę 35.000,00 zł do kwoty 3.510.352,38 zł. 
2. Źródłem pokrycia zwiększonego deficytu budżetu Gminy będą: 

1) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 35.000,00 zł. 

3. Szczegółowe kwoty przychodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zostały 
określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 5. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64522B78-35F2-4F6D-BF32-53DD01084DA2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/59/2022 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 30 września 2022 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

801   Oświata i wychowanie  31.275,00 
 80195  Pozostała działalność  31.275,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej  16.275,00 
   - darowizna rodziców dzieci uczęszczających do Publicznej 

Szkoły Podstawowej  im. Bohaterów Września 1939 w 
Łukawcu na zabezpieczenie wkładu własnego celem realizacji 
przedsięwzięcia pn. "Poznaj Polskę" w ramach wsparcia 
finansowanego Ministra Edukacji i Nauki - 16.275,00 zł  

  2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej  15.000,00 

   - wsparcie finansowe na realizację zadania w ramach 
przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą: "Poznaj 
Polskę" - 15.000,00 zł   

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  2.448.000,00 
 85395  Pozostała działalność  2.448.000,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 2.448.000,00 

   - środki finansowe na wypłatę dodatku węglowego wraz z 
kosztami obsługi tego zadania - 2.448.000,00 zł  

Razem:  2.479.275,00 

  

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64522B78-35F2-4F6D-BF32-53DD01084DA2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/59/2022 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 30 września 2022 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

600   Transport i łączność  46.567,49 
 60016  Drogi publiczne gminne  46.567,49 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.567,49 
   - zakup kamienia z przeznaczeniem na drogi gminne w 

miejscowości Wólka Żmijowiska (zmiana przedsięwzięcia w 
ramach funduszu sołeckiego ) - 11.567,49 zł  

  4300 Zakup usług pozostałych  35.000,00 
801   Oświata i wychowanie  31.275,00 

 80195  Pozostała działalność  31.275,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  31.275,00 
   - realizacja przedsięwzięcia pn.: „Poznaj Polskę" przez 

Publiczną Szkołę Podstawową im. Bohaterów Września 1939 
w Łukawcu w  ramach wsparcia finansowanego Ministra 
Edukacji i Nauki - 31.275,00 zł   

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  2.448.000,00 
 85395  Pozostała działalność  2.448.000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  2.400.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15.050,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 370,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16.385,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13.095,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 500,00 
Razem:  2.525.842,49 

Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 11.567,49 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11.567,49 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11.567,49 
   - budowa zbiornika wodnego wraz z niezbędną infrastrukturą 

towarzyszącą na działce nr ewid. 60  w miejscowości Wólka 
Żmijowiska (zmiana przedsięwzięcia w ramach funduszu 
sołeckiego ) - 11.567,49 zł  

Razem:  11.567,49 

  

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64522B78-35F2-4F6D-BF32-53DD01084DA2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/59/2022 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 30 września 2022 r. 

Zestawienie przychodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

§ Nazwa paragrafu Kwota 
w zł 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  35.000,00 
Razem:  35.000,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64522B78-35F2-4F6D-BF32-53DD01084DA2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

